
                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Zarządzenia Nr 47/2009/V

                                                                                               Prezydenta Miasta Pabianic
                                                                                        z dnia 18 marca 2009r.

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 44.355 44.355

Kancelaria Prezydenta Miasta 21.349 21.349

750 Administracja publiczna 21.349 21.349

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu )

21.349 21.349

4300
4759

4219
4430
4750

Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

20.600
749

749
4.600
16.000

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 8.006 8.006

801 Oświata i wychowanie 8.006 8.006

80101 Szkoły podstawowe 8.006 8.006

4040
4300
4170
4600

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup usług pozostałych
Wynagrodzenia bezosobowe
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

7.633
373

7.633
373

Miejskie Centrum Pomocy Społecznej 15.000 15.000

852 Pomoc społeczna 15.000 15.000

85295 Pozostała działalność 15.000

3110 Świadczenia społeczne 15.000



85203 Ośrodki wsparcia 15.000

4210
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

10.000
5.000
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